

Danorum Holding ApS

Gyldenstenvej 1A, 5230 Odense M

CVR-nr. 42 80 57 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Peter Isaksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danorum Holding ApS Gyldenstenvej 1A 5230 Odense M
	CVR-nr.: 42 80 57 26
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Peter Isaksen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje andele og aktier i drift selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	2/11 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-9.888	-6.700
Andre finansielle indtægter	4.046	1.444
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.891</u>	<u>-1.460</u>
Resultat før skat	-9.733	-6.716
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-9.733	-6.716
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.733</u>	<u>-6.716</u>
Disponeret i alt	-9.733	-6.716

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.125	4.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.125	4.125
Anlægsaktiver i alt	4.125	4.125
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	105.490	101.444
Tilgodehavender i alt	105.490	101.444
Likvide beholdninger	0	1.935
Omsætningsaktiver i alt	105.490	103.379
Aktiver i alt	109.615	107.504

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	-16.449	-6.716
Egenkapital i alt	28.551	38.284
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	460	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.604	69.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.064	69.220
Gældsforpligtelser i alt	81.064	69.220
Passiver i alt	109.615	107.504

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. november 2021	45.000	0	45.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.716	-6.716
Egenkapital 1. januar 2023	45.000	-6.716	38.284
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.733	-9.733
	45.000	-16.449	28.551

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	4.125	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.125</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.125</u>	<u>4.125</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.125</u>	<u>4.125</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke optaget udskudt skatteaktiv på 3 t.kr.		
